1

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                           Tiền Giang, ngày 30  tháng 11  năm 2012

BIÊN BẢN ĐÓNG THẦU

Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 30 tháng 11 năm 2012, tại Phòng họp Trường Đại
học Tiền Giang, chúng tôi tiến hành đóng thầu gói thầu số 1 Thi công xây dựng phần thân
+ hoàn thiện đơn nguyên 1, 2, 3 Khoa Khoa học cơ bản - Trường Đại học Tiền Giang.

I. Thành phần tham dự:

        1. Đại diện bên mời thầu: Trường Đại học Tiền Giang

        - Bà Đoàn Thị Ba                       -  P. Hiệu trưởng nhà trường

        - Ông Võ Ngọc Hà                      - P. Hiệu trưởng nhà trường

        - Ông Trần Hoàng Thọ               - Giám đốc Ban QLDA Xây dựng

        2. Đại diện đơn vị tư vấn đấu thầu: Công ty TNHH Tư vấn Kiến trúc & Đầu tư Xây
dựng Nhà Xinh :

        Ông Khổng Minh Sơn – Giám đốc.

        Ông Nguyễn Chí Tâm – Lập biên bản.

        II. Nội dung:

        Căn cứ Quyết định số 2677/QĐ-UBND ngày 31/10/2012 của UBND tỉnh Tiền Giang
về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Khoa Khoa học cơ bản - Trường Đại học
Tiền Giang.

        Đến thời điểm đóng thầu này, tại Phòng họp Trường Đại học Tiền Giang, chúng tôi
tiến hành đóng thầu và có các đơn vị nộp hồ sơ dự thầu như sau:

STT Tên đơn vị dự thầu Thời gian nộp hồ sơ Số lượng

1 Liên danh Công ty Cổ phần Đầu
tư Xây dựng Địa Long và Công ty
Xây dựng Tiền Giang

10 giờ 30 phút

 ngày 30/11/2012

1 túi hồ sơ

2 Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây
dựng Công nghiệp

13 giờ 40 phút

ngày 30/11/2012

1 túi hồ sơ

3 Công ty Cổ phần Tập đoàn

 Hằng An

13g 50 phút

ngày 30/11/2012

1 túi hồ sơ

2

4 Liên danh Thuận Phú – Hiệp Hòa 13g  50 phút ngày
30/11/2012

1 túi hồ sơ

        - Đơn vị nộp muộn: không có

        * Nhận xét về hồ sơ: Các hồ sơ còn đầy đủ dấu niêm phong.

        Biên bản được lập vào lúc 14 giờ 00 phút cùng ngày, các bên thống nhất ký tên.

      CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIẾN TRÚC                     ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU
      & ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHÀ XINH                  TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG

                      Giám đốc                                                               P.Hiệu Trưởng

           Khổng Minh Sơn                                                               Võ Ngọc Hà